
1. AWC Selektion - HSV Beetebuerg


Rangliste Agility Large 3

Richter:
 Raymond Greisch


Länge:
 169
 Kategorie: 
 Large 3
 Standardzeit: 
 53


Geschw.: 
 3,19 m/s
 Anz. Hindernisse: 
 20
 Maximalzeit: 
 80


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


1
 18
 507
 Rossi Raymond
 Jane
 Border Collie
 ACR Differdange
 3
 37,26
 4,54
 0
 0
 0,00
 0,00
 v


2
 50
 21253
 Willaume Patrice
 Voice
 Border Collie
 Val de Metz
 3
 39,86
 4,24
 0
 0
 0,00
 0,00
 v


3
 47
 500
 Schwinninger Laurent
 Sloep
 Border Collie
 Agility Dogs 
 3
 42,48
 3,98
 0
 0
 0,00
 0,00
 v


4
 24
 287
 Winkel Anna
 Giotto
 Mischling 
 HSV Bettembourg
 3
 43,11
 3,92
 0
 0
 0,00
 0,00
 v


5
 25
 403
 Alff Simone
 Duke
 Groenendael
 ATS Suessem
 3
 45,92
 3,68
 0
 0
 0,00
 0,00
 v


6
 45
 528
 Kappweiler Marie-
 Alison
 Australian Cattle 
 ACR Differdange
 3
 47,20
 3,58
 0
 0
 0,00
 0,00
 v


7
 26
 508
 Celmar Julie
 Brady
 Bearded Collie
 Wild Dogs
 3
 47,28
 3,57
 0
 0
 0,00
 0,00
 v


8
 54
 689
 Weffling Véronique
 Marek
 Mischling
 HSV Bettembourg
 3
 48,70
 3,47
 0
 0
 0,00
 0,00
 v  


9
 21
 275
 Bertemes Sylvie
 Bono
 Labrador
 Agility Honn 
 3
 48,79
 3,46
 0
 0
 0,00
 0,00
 v  


10
 40
 599
 Estgen Marthe
 Skye
 Bearded Collie
 HSV Bettembourg
 3
 49,32
 3,43
 0
 0
 0,00
 0,00
 v  


11
 33
 565
 Gindt Valèrie
 Kyra
 Australian 
 HSV Wiltz
 3
 52,26
 3,23
 0
 0
 0,00
 0,00
 v  


12
 46
 888
 Will Nathalie
 Chilli
 Border Collie
 HSV Bettembourg
 3
 41,63
 4,06
 0
 1
 0,00
 5,00
 v  


13
 49
 492
 Ney Sandra
 Jamie
 Border Collie
 RB Dudelange
 3
 43,19
 3,91
 1
 0
 0,00
 5,00
 v  


14
 23
 281
 Konen Ben
 Cheyenne
 Labrador X
 ACR Differdange
 3
 47,27
 3,58
 1
 0
 0,00
 5,00
 v  


15
 42
 295
 Schlottert Pia
 Bessie
 Mischling
 HSV Wiltz
 3
 48,83
 3,46
 0
 1
 0,00
 5,00
 v  


16
 1
 407
 Alff Manuel
 Afra 
 Australian Kelpie
 Agility Dogs 
 3
 49,30
 3,43
 0
 1
 0,00
 5,00
 v  


17
 53
 469
 Reuter John
 Chip
 Border Collie
 HSV Bettembourg
 3
 40,58
 4,16
 2
 0
 0,00
 10,00
 sg 


18
 22
 497
 Speicher Serge
 Piet
 Australian Kelpie
 ACR Differdange
 3
 41,03
 4,12
 2
 0
 0,00
 10,00
 sg 


19
 165
 555
 Thines Jos
 Lee
 Border Collie
 HSV Bettembourg
 3
 41,06
 4,12
 2
 0
 0,00
 10,00
 sg 


20
 48
 513
 Nehrbass Gabi
 Kimba
 Boder Collie
 ACR Differdange
 3
 44,54
 3,79
 2
 0
 0,00
 10,00
 sg 


21
 20
 551
 Bossio Cynthia
 Joker
 Border Collie
 HF Peiteng
 3
 45,44
 3,72
 1
 1
 0,00
 10,00
 sg 


22
 43
 483
 Mauer André
 Yola
 Border Collie
 HF Peiteng
 3
 46,43
 3,64
 2
 0
 0,00
 10,00
 sg 


23
 27
 250A
 Alff Manuel
 Silke
 Australian Kelpie
 Agility Dogs 
 3
 47,06
 3,59
 2
 0
 0,00
 10,00
 sg 


24
 10
 501
 Allf Manuel
 Gringo
 Australian Kelpie
 Agility Dogs 
 3
 48,12
 3,51
 2
 0
 0,00
 10,00
 sg 


777
 44
 437
 Meis Françoise
 Noreen
 Irish Terr.
 ACR Differdange
 3
 79,35
 2,13
 0
 0
 26,35
 26,35
 nk


888
 2
 242
 Winkel Anna
 Rasta
 Mischling
 HSV Bettembourg
 3
 0,00
 0,00
 0
 0
 0,00
 0,00
 el


888
 3
 635
 Hoffmann Raymond
 Ace 
 Australian 
 Wild Dogs
 3
 0,00
 0,00
 0
 0
 0,00
 0,00
 el


888
 9
 552
 Chauvelier Patricia
 Kiana
 Malinois
 RB Dudelange
 3
 0,00
 0,00
 0
 0
 0,00
 0,00
 el


888
 17
 299
 Servais Louis
 Nero
 Border Collie
 Flying Hot Dogs
 3
 0,00
 0,00
 0
 0
 0,00
 0,00
 el


888
 41
 516
 Simon Alain
 Chap
 Border Collie
 ACR Differdange
 3
 0,00
 0,00
 0
 0
 0,00
 0,00
 el


888
 51
 558
 Schiertz Sarah
 Leni
 Mischling
 HSV Wiltz
 3
 0,00
 0,00
 0
 0
 0,00
 0,00
 el


888
 52
 487/2
 Mertz Marie-Joséé
 Terry
 Australian 
 RB Dudelange
 3
 0,00
 0,00
 0
 0
 0,00
 0,00
 el


888
 56
 21254
 Greff Sonia
 View 
 Border Collie
 Val de Metz
 3
 0,00
 0,00
 0
 0
 0,00
 0,00
 el


Anzahl gestartete Teams: 33 


Statistik:


Vorzüglich:
 16 (48,48%)
 Schnellste Zeit:
 37,26 sec


Sehr gut:
 8 (24,24%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 4,54 m/s


Gut:
 0 (0,00%)


Nicht klassiert:
 1 (3,03%)


Eliminé:
 8 (24,24%)


Nicht gestartet:
 0 (0,00%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch


Kursiv dargestellt: die Ränge 1 - 7 haben sich in der Klasse bestätigt (max. 20% mit v 0)
 SportyDog 6.30 Standard-Edition - Lizenziert für HS Beeteburg 
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